
UCHWAŁA NR XXX/262/2013
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2013 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz.15911) ) art.211,212,216,218,219,220, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 12402) ) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje : 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 511.710,-zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym: 

1. dochody bieżące - 469.479-zł 

2. dochody majątkowe - 42.231,-zł 

 
Tabela Nr 1      

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: w tym:  
      bieżące majątkowe 

1. 700   Gospodarka mieszkaniowa 42 231 - 42 231 
  70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
42 231 - 42 231 

   0770 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości (środki 
soł.Alfredówka ze sprzedaży działek) 

42 231 - 42 231 

2. 756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

430 000 430 000 - 

  75615  Wpływy z podatku 
rolnego,leśnego,podatku od 
czynności cywilnopranych od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

130 000 130 000 - 

   0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

130 000 130 000 - 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

300 000 300 000 - 

   0490 wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw (wpł. z tyt. opłaty "śmieciowej") 

300 000 300 000  

4. 801   Oświata i wychowanie 38 697 38 697 - 
  80101  Szkoły podstawowe 28 700 28 700 - 
   0750 dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych 
27 700 27 700 - 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, 
z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458 z 2009r Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241 z 2010r. Nr 28, poz.142 
i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675, z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, 
poz.887, Nr 217, poz.1281 oraz z 2012r.poz.567

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010r. Nr 28 poz.146, Nr 96, 
poz.620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz.1726, z 2011 r. Nr 234, poz.1386, 
Nr 240, poz.1429, Nr 291, poz.1707 oraz z 2012r poz.1548

Id: A986CFAE-7575-4B51-AE27-FE60E2F09EB1. Uchwalony Strona 1



   0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
w postaci pieniężnej 

1 000 1 000 - 

  80110  Gimnazja 8 000 8 000 - 
   0750 dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych 
3 500 3 500 - 

   0830 wpływy z usług 4 000 4 000 - 
   0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej 
500 500 - 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 997 1 997 - 
   2700 środki na dofinansowanie własnych zdań 

bieżących gmin pozyskane z innych 
źródeł (ARR-dopłata do mleka) 

1 997 1 997 - 

5. 852   Pomoc społeczna 782 782 - 
  85206  Wspieranie rodziny 1 1 - 
   0920 pozostałe odsetki (doch.MGOPS) 1 1 - 
  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

781 781 - 

   0970 wpływy z różnych dochodów (rozliczenia 
z lat ubiegłych) 

781 781 - 

Razem:    511 710 469 479 42 231 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 155.056,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym: 

1. dochody bieżące - 155.056-zł 

2. dochody majątkowe - 0,-zł 

 
Tabela Nr 2       
Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: w tym:  

      bieżące majątkowe 
1. 758   Różne rozliczenia 155 056 155 056 - 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

155 056 155 056 - 

   2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 155 056 155 056 - 

Razem:    155 056 155 056 - 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 535.239,-zł zgodnie z tabelą nr 3, 
w tym: 

1. wydatki bieżące - 471.654,-zł 

2. wydatki majątkowe - 63.585,-zł 

 
Tabela Nr 3     

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a 

1. 010   Rolnictwo i łowiectwo 2 231 

  01008  Melioracje wodne 2 231 

    Wydatki bieżące 2 231 

    z tego:  

    1) wydatki jednostek budżetowych 2 231 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 231 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia (śr.soł.Alfredówka -zakup 
kosiarki i paliwa do kosiarki) 

2 231 

2. 600   Transport i łączność 84 944 

  60016  Drogi publiczne gminne 64 944 

    Wydatki bieżące 64 944 

    z tego:  

    1) wydatki jednostek budżetowych 64 944 

Id: A986CFAE-7575-4B51-AE27-FE60E2F09EB1. Uchwalony Strona 2



    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 64 944 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia 30 000 

   4300 zakup usług pozostałych 34 944 

  60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20 000 

    Wydatki bieżące 20 000 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 20 000 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000 

   4170 wynagrodzenia bezosobowe 10 000 

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10 000 

   4270 zakup usług remontowych 10 000 

3. 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000 
  75412  Ochotnicze straże pożarne 30 000 

    Wydatki majątkowe 30 000 

    z tego  

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000 

   6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(zakup samochodu p.poż.dla OSP Alfredówka-
śr.soł.Alfredówka) 

30 000 

4. 801   Oświata i wychowanie 58 697 

  80101  Szkoły podstawowe 48 700 

    Wydatki bieżące 38 700 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 38 700 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 38 700 
   4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 000 

   4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 500 

   4260 zakup energii 15 000 

   4270 zakup usług remontowych (śr.soł.Alfredówka dla SP 
Alfredówka na remont w budynku szkoły) 

10 000 

   4300 zakup usług pozostałych 1 200 

    Wydatki majątkowe 10 000 

    z tego  

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000 

   6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa boiska 
wielofunkcyjnego w Jadachach) 

10 000 

  80110  Gimnazja 8 000 

    Wydatki bieżące 8 000 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 8 000 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 8 000 

   4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 800 

   4260 zakup energii 4 200 

   4300 zakup usług pozostałych 3 000 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 997 

    Wydatki bieżące 1 997 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 1 997 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 997 

   4220 zakup środków żywności (śr.z ARR- dopłata do mleka P1 i P-5) 1 997 

5. 852   Pomoc społeczna 782 

  85206  Wspieranie rodziny 1 

    Wydatki bieżące 1 

Id: A986CFAE-7575-4B51-AE27-FE60E2F09EB1. Uchwalony Strona 3



    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 1 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 

   4580 pozostałe odsetki (zad.włas.b.gm.UMiG) 1 

  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

510 

    Wydatki bieżące 510 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 510 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 510 

   2910 zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości (zad.włas.b.gm.) 

510 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 271 

    Wydatki bieżące 271 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 271 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 271 

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.włas.b.gm.) 271 

6. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 335 000 

  90002  Gospodarka odpadami 300 000 

    Wydatki bieżące 300 000 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 300 000 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 300 000 

   4300 zakup usług pozostałych 300 000 

  90013  Schroniska dla zwierząt 35 000 

    Wydatki bieżące 35 000 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 35 000 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 
   4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 000 

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 34 000 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia 14 000 

   4300 zakup usług pozostałych 20 000 

7. 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 585 
  92195  Pozostała działalność 23 585 

    Wydatki majątkowe 23 585 

    z tego  

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 585 

   6050 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(zagospodarowanie terenu wokół WCK w Chmielowie- 
śr.F.Soł.Chmielów) 

23 585 

Razem:    535 239 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 178.585,-zł zgodnie z tabelą nr 4, 
w tym: 

1. wydatki bieżące - 78.585,-zł 

2. wydatki majątkowe - 100.000,-zł 

 
Tabela Nr 4     

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a 

1. 600   Transport i łączność 20 000 

Id: A986CFAE-7575-4B51-AE27-FE60E2F09EB1. Uchwalony Strona 4



  60017  Drogi wewnętrzne 20 000 

    Wydatki bieżące 20 000 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 20 000 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 20 000 

   4270 zakup usług remontowych 20 000 

2. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 135 000 

  90095  Pozostała działalność 135 000 

    Wydatki bieżące 35 000 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 35 000 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 35 000 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia 15 000 

   4300 zakup usług pozostałych 20 000 

    Wydatki majątkowe 100 000 

    z tego  

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000 

   6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (poprawa 
funkcjonalności i wizerunku miasta Nowa Dęba k.poza 
projektem) 

100 000 

3. 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 585 

  92195  Pozostała działalność 23 585 

    Wydatki bieżące 23 585 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 23 585 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 23 585 

   4300 zakup usług pozostałych (Fund.Soł.Chmielów - modernizację 
terenu wokół WCK) 

23 585 

Razem:    178 585 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Wojciech Serafin

Id: A986CFAE-7575-4B51-AE27-FE60E2F09EB1. Uchwalony Strona 5




